-1-

计财〔2020〕1 号 签发人： 覃才林

阿坝师范学院计划财务处关于启用
电子票据的通知

校内各单位：

根据财政部《关于稳步推进财政电子票据管理改革的试

点方案》（财综〔2017〕32 号）、《关于做好财政电子票据管

理改革第二批试点有关工作的通知》（财综〔2017〕66 号）

以及四川省财政厅《关于印发四川省财政电子票据管理改革

实施方案的通知》（川财非〔2018〕4 号）文件精神，按照四

川省财政厅统一部署安排，从 2020 年 1 月 1 日起，所有收

费项目停用纸质票据，全面启用电子票据。

特此通知。

附件：电子票取票步骤

阿坝师范学院计划财务处

2020 年 1 月 1 日

阿坝师范学院计划财务处 2020 年 1月 1日印

阿坝师范学院计划财务处文件

	阿坝师范学院计划财务处关于启用电子票据的通知